
ф Н 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

» Of 20J-3 г. № 
станица Чебургольская 

О внесении изменений в постановление администрации 
Чебургольского сельского поселения Красноармейского района 

от 16 октября 2020 года № 96 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения, опубликования перечня 

муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209 - ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», постановлениями Правительства Российской 
Федерации от 1 декабря 2016 года № 1283 «О внесении изменений в 
постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года 
№ 645», от 18 мая 2019 года № 623 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 и 
признании утратившим силу постановления Правительства Российской 
Федерации от 18 декабря 2008 года №961», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 
«Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях 
государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 
4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, 
внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация 
по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и 
состава таких сведений», п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации Чебургольского 
сельского поселения Красноармейского района от 16 октября 2020 года № 96 
«Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня 



муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изложив 
приложение 3 к постановлению в новой редакции ( приложение). 

2. Общему отделу (Турлюн) опубликовать настоящее постановление в 
установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 
Чебургольского сельского поселения Красноармейского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава 
Чебургольского сельского поселения 
Красноармейского района С.А.Пономарева 



ПРИЛОЖЕНИЕ № з 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

Чебургольского 
сельского поселения 

Красноармейского района 
От 02.05.2023 г. № 7 1 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 
а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» 

Наименование органа Администрация Чебургольского сельского поселения Красноармейского района 

Почтовый адрес 353834, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Чебургольская, ул. 
Школьная, 4 

Ответственное структурное подразделение Администрация Чебургольского сельского поселения Красноармейский район 

Ф.И.О. исполнителя 
(отчество указывается при наличии) 

Лукьяненко Татьяна Валентиновна 

Контактный номер телефона 8-861-65-93-1-99 
Адрес электронной почты chebur obshotdel@mail.ru 
Адрес страницы в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным 
перечнем (изменениями, внесенными в перечень) 

www.admpos.ru 

N Номер в Адрес Структурированный адрес объекта 
п/ реестре (место Наименован Наименование Наименовали Наименован Наименовани Наименован Наименовани Тип и номер 
п имущее положе ие субъекта муниципально е городского ие е элемента ие элемента е объекта помещения, 

тва ние) Российской го поселения/ населенного планировочн улично- адресации расположенног 

mailto:obshotdel@mail.ru
http://www.admpos.ru


(уникал 
ьный 
номер 

объекта 
в 

реестре 
государ 
ственно 
го или 

муници 
пальног 

о 
имущее 

тва) 

объект 
а 

Федерации района/муниц 
ипального 

округа/ 
городского 

округа/внутри 
городского 

округа 
территории 

города 
федерального 

значения 

сельского 
поселения/ 

внутригородс 
кого района 
городского 

округа 

пункта ой структуры дорожной 
сети 

"Земельный 
участок"и 

номер 
земельного 
участка или 
тип и номер 

здания 
(строения), 
сооружения 

о в здании или 
сооружении 

(согласно 
почтовому 

адресу 
объекта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 



Вид Сведения о недвижимом имуществе или его части 
объекта Наимено Номер части Кадастровый Основная характеристика объекта недвижимости Техническое 
недвижи вание объекта номер состояние 
мости; объекта недвижимости номер тип площадь - для фактическое единица категория вид или объекта 

движимо учета согласно (кадастр земельных значение/ измерения земель, к виды недвижимост 
е сведениям овый, участков, проектируемо (для площади которой разрешенн и (при 

имущест Единого условны зданий е значение - кв. м; для отнесен ого наличии 
во государственно й (при (строений), (для зданий протяженное земельны использов сведений) 

го реестра наличии) помещений; (строений), ти - м; для й участок, ания 
недвижимости протяженност 

ь, объем, 
площадь, 
глубина 

залегания -
для 

сооружений; 
протяженност 

сооружений, 
строительство 

которых не 
завершено) 

глубины 
залегания -

м; для 
объема куб. 

м) 

если 
объектом 
недвижим 

ости 
является 
земельны 
й участок 

земельног 
о участка, 

здания, 
сооружен 

ия, 
помещени 

я 

ь, объем, 
площадь, 
глубина 

залегания 
согласно 

проектной 
документации 

для зданий 
(строений), 

сооружений, 
строительство 

которых не 
завершено 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
-



Сведения о движимом имуществе Состав Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего 
(характеристики движимого имущества (при (принадл предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, 

наличии) ежности заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества 
) Орган государственной власти, орган Субъект малого и среднего 

имущест местного самоуправления, предпринимательства, которому имущество 
ва организация, предоставляющие предоставлено во владение и (или) в 

имущество субъектам малого и пользование 
среднего предпринимательства 

Тип: Госуд Наи Map Год Кадастр правообладатель арендатор документы-
оборуд арств мен ка, выпу овый (пользователь) основание 
ование, енны ован моде ска номер полное ОГРН ИНН ВИД полное ОГРН ИНН дата дата 
машин й ие ль объекта наименов права, на наимен заюпоче оконча 

ы, регис объе недвиж ание котором ование ния ния 
механи траци кта имого правооб договора действи 

змы, онны учет имущее ладатель я 
установ й а тва, в владеет договор 

ки, знак том имущест а 
трансп (при числе вом 
ортные налич земельн 
средств ии) ого 

а, участка, 
инвент в (на) 

арь, которо 
инстру м 
менты, располо 

иное жен 
объект 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 
Оборуд - Сис IMA - - - - - - - - - - - -

ование тем 
ный 
блок 
для 
ком 
пью 
тера 

NG 
О 

* 



Трансп 
ортные 
средств 

а 

трак 
тор 

МТЗ 
-80 

1989 

Указать одно из 
значений: в 

перечне 
(изменениях в 

перечни) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в 
перечне) 

Указать одно из 
значений: в 

перечне 
(изменениях в 

перечни) 

Наименование 
органа, 

принявшего 
документ 

Вид документа Реквизиты документа 

Дата Номер 
39 40 41 42 43 

Администрация 
Чебургольского 

сельского 
поселения 

Красно армейского 
района 

Постановление 
Постановление 
Постановление 

10 марта 2017 г. 
5 октября 2018 г. 

21 октября 2020 г. 

35 
114 
118 

Ведущий специалист 
по земельным отношениям и ЖКХ 
администрации Чебургольского сельского поселения 
Красноармейского района - < / Т.В. Лукьяненко 


